
                

 

 

 

 

PORTARIA Nº 046/2022 – PR/CEHAB 

 
 
 

O DIRETOR PRESIDENTE DA CEHAB – COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO 

E DESENVOLVIMENTO URBANO, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 10, 

inciso VIII, do Regimento Interno, previsto no Estatuto Social aprovado pelo Decreto Nº 

20.420, de 1º de abril de 2008, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º) DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, 
integrarem a COMISSÃO DE JULGAMENTO E AVALIAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLIO Nº 
001/2022. 
 
Gilbrando Medeiros Trajano Júnior - matrícula - 241.007-9 - PRESIDENTE 
Debora Milaine de Lima Sena - matrícula -  226.097-2 – MEMBRO 
Thaysa Rayane Alves Macedo - matricula - 228.801-3 - MEMBRO 
Beatriz Santos Sales - Matrícula -  242.024-9 - SUPLENTE 
 

 

Art.2º) Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

 

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 

 

 

Natal/RN, 12 de julho de 2022. 

 

 

Pablo Thiago Lins de Oliveira Cruz 
Diretor Presidente  

CEHAB 
 
 
 
 
 
 


	PORTARIA Nº 046/2022 – PR/CEHAB
	O DIRETOR PRESIDENTE DA CEHAB – COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 10, inciso VIII, do Regimento Interno, previsto no Estatuto Social aprovado pelo Decreto Nº 20.420, de 1º de ab...
	RESOLVE:
	Art.1º) DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, integrarem a COMISSÃO DE JULGAMENTO E AVALIAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLIO Nº 001/2022.
	Gilbrando Medeiros Trajano Júnior - matrícula - 241.007-9 - PRESIDENTE
	Debora Milaine de Lima Sena - matrícula -  226.097-2 – MEMBRO
	Thaysa Rayane Alves Macedo - matricula - 228.801-3 - MEMBRO
	Beatriz Santos Sales - Matrícula -  242.024-9 - SUPLENTE
	Art.2º) Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
	Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.
	Natal/RN, 12 de julho de 2022.
	Pablo Thiago Lins de Oliveira Cruz
	Diretor Presidente
	CEHAB

